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Remissvar Utökad skattelättnad för arbetsresor och justerade 
avdrag för tjänsteresor och hemresor 
 
Dnr Fi2022/01470 
 
Region Jämtland Härjedalen har tagit del av betänkandet ”Utökad skattelättnad för 
arbetsresor och justerade avdrag för tjänsteresor och hemresor ” och tackar för 
möjligheten att lämna synpunkter på betänkandet. 
 
Vi noterar med tillfredställelse att det föreslås en höjning av den övre gränsen för 
arbetspendlare från 80 km, i det förra betänkandet, till 120 km enkel resväg.  
Även förslaget till höjning av det skattereduktionsbeloppet per km från 0,5 till 0,8 kr per km 
är positivt. De föreslagna förändringarna innebär att kostnadsökningarna för långpendlare i 
glesbygd begränsas.  Det är viktigt att förutsättningarna för att bemanna verksamhet i 
glesbygden med svårrekryterad personal inte försämras allt för mycket.   
 
När det gäller förslaget om höjning av schablonbeloppet vid avdrag för resor med egen bil i 
tjänsten respektive i näringsverksamhet, samt vid avdrag för utgifter för s k hemresor, är det 
bra att det höjs, då drivmedelspriserna nu är avsevärt mycket högre än 2008. Rätten till 
avdrag med 60 öre per km för elbil är positivt, med tanke på att allt fler använder elbilar. 
 
Med hänsyn till de stora effekter som stigande priser för drivmedel och el får för möjligheten 
att arbetspendla, anser vi att storleken på skattereduktionen per km bör ses över med jämna 
mellanrum hädanefter. 
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